
R O M Â N I A                                                                                
JUDEŢUL PRAHOVA                                           
CONSILIUL JUDEŢEAN  

                                           

H O T Ă R Â R E 
privind rectificarea bugetului propriu al judeţului și al Spitalului Județean de 

Urgență Dr. Constantin Andreoiu Ploiești pe anul 2023 
 
  

        Având în vedere: 
          - Referatul de aprobare nr. 27.301/ 10.11.2023 prezentat de domnul Iulian 
Dumitrescu, președintele Consiliului Judeţean Prahova, privind rectificarea bugetului 
propriu al județului și al Spitalului Județean de Urgență Dr. Constantin Andreoiu 
Ploiești pe anul 2023 precum și Raportul nr. 27.302/ 10.11.2023 al Direcţiei 
Economice;     
          - Prevederile Legii nr. 368 / 2022 privind bugetul de stat pe anul 2023; 
          - Prevederile Legii nr. 273/2006 – Legea privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
         În temeiul prevederilor art. 88, art. 173 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. a),  art. 182 
alin. (1) și (2) și ale art.196 alin. (1) lit. a)  din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr. 57/ 2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 Consiliul Județean Prahova adoptă prezenta hotărâre: 

 
         Art. 1 Se validează modificările efectuate prin Dispoziția nr. 813 /07.11.2023 
a Președintelui Consiliului Județean Prahova, în sensul diminuării bugetului propriu 
al judetului pe anul 2023, după cum urmează: 
 

Denumire indicator Cod Suma 

VENITURI  TOTALE, din care:  - 6.896,00 

Sume defalcate din TVA 11.02 -6.896,00 

Sume defalcate din TVA pentru finanțarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul județelor 

11.02.01                  -6.896,00 

CHELTUIELI  TOTALE, din care:  -6.896,00 

CAP. 65.02 – Învățământ 65.02 -6.896,00 

Asistență socială 57 -6.463,00 

Ajutoare sociale 57.02 -6.463,00 

Ajutoare sociale în natură 57.02.02 -6.463,00 

Alte cheltuieli 59 -433,00 

Burse, din care: 59.01 -433,00 



Centrul Școlar de Educație Incluzivă Nr. 1 Ploieşti -109,00

Centrul Școlar de Educație Incluzivă Nr. 2 Ploieşti -66,00

Centrul Școlar de Educație Incluzivă Filipeştii de Tîrg             -62,00

Centrul Școlar de Educație Incluzivă Breaza        -73,00

Centrul Școlar de Educație Incluzivă Vălenii de Munte             -111,00

Şcoala Profesională Specială Plopeni -12,00

     Art. 2 Se aprobă bugetul propriu al județului rectificat pe anul 2023,  la 
venituri totale în sumă de 1.210.271,87 mii lei și la cheltuieli totale în sumă de 
1.404.171,87 mii lei, deficitul de 193.900,00 mii lei finanţându-se din excedentul 
înregistrat la încheierea exerciţiului bugetar al anului 2022, conform influențelor 
prezentate în anexa nr.1 la prezenta hotărâre. 

     Art. 3 Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Spitalului 
Județean de Urgență Dr. Constantin Andreoiu Ploiești, conform influenţelor 
prezentate în anexa nr. 1 la prezenta hotărâre. 

    Art. 4 (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiții, Programului 
de investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişelor obiectivelor / 
proiectelor / categoriilor de investii, ale Spitalului Județean de Urgență Dr. 
Constantin Andreoiu Ploiești, prin modificarea anexelor  nr. 358, 359 și 369 la 
Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 24/2023; 

(2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1) se
înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de 
identificare ca şi anexele înlocuite.    

    Art. 5 Prevederile cuprinse în prezenta hotărâre modifică în mod 
corespunzător anexele la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 24 / 2023. 

    Art. 6  Direcţia Economică și Direcția Juridic Contencios și Administrație 
Publică vor aduce la cunoştinţa persoanelor interesate prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE, 
Iulian Dumitrescu 

     CONTRASEMNEAZĂ: 
 SECRETAR GENERAL,   

       Hermina Adi Bîgiu 

Ploieşti, 13 noiembrie 2023

 Nr. 288 



                R O M Â N I A 
                          JUDEŢUL  PRAHOVA LA HOTĂRÂREA NR.______

                              CONSILIUL  JUDEŢEAN DIN DATA DE____________

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR
Cod 

indicator

Buget
 aprobat

2023

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2023
0 1 2 3 4 5

TOTAL VENITURI 00.01 1.210.400,87 -129,00 1.210.271,87

Subventii de la bugetul de stat 42.02 386.074,38 -129,00 385.945,38
Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finantarea 
investitiilor în sănătate 42.02.16 34.120,00 -129,00 33.991,00
Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea aparaturii 
medicale şi echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în sănătate 42.02.16.01 34.120,00 -129,00 33.991,00

TOTAL CHELTUIELI 49.02 1.404.300,87 -129,00 1.404.171,87

I. SĂNĂTATE 66.02 138.210,10 -129,00 138.081,10

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi   66.02.06 72.815,00 -129,00 72.686,00

Spitale generale 66.02.06.01 72.815,00 -129,00 72.686,00

Spitalul Județean de Urgență Dr. Constantin Andreoiu Ploiești 72.815,00 -129,00 72.686,00

CHELTUIELI CURENTE 01 26.857,00 0,00 26.857,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51 SD 45.958,00 -129,00 45.829,00

Transferuri de capital 51.02 45.958,00 -129,00 45.829,00

Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturi 
medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta în sanatate 51.02.22 34.120,00 -129,00 33.991,00

Excedent/ Deficit -193.900,00 0,00 -193.900,00

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR
Cod 

indicator

Buget
 aprobat

2023

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2023
0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 00.01 480.555,87 -129,00 480.426,87

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 43.10 222.815,00 -129,00 222.686,00

Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea investiţiilor în 
sănătate 43.10.16 34.120,00 -129,00 33.991,00

Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea aparaturii medicale 
şi echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în sănătate 43.10.16.01 34.120,00 -129,00 33.991,00

II. TOTAL CHELTUIELI 49.10 488.636,89 -129,00 488.507,89

CHELTUIELI CURENTE 01 444.116,65 0,00 444.116,65

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 45.993,03 -129,00 45.864,03

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 71 45.993,03 -129,00 45.864,03

Active fixe 71.01 45.993,03 -129,00 45.864,03

Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 40.060,03 -72,19 39.987,84

Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale 71.01.03 2.206,00 -56,81 2.149,19

               ANEXA  NR. 1

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI 
PE ANUL 2023

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
AL SPITALULUI JUDEȚEAN DE URGENȚĂ DR. CONSTANTIN ANDREOIU PLOIEȘTI  

PE ANUL 2023

Page 1 of 1



ROMANIA Anexa nr. 358
JUDETUL PRAHOVA la Hotararea nr……
CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA din…………………

                                                                                      

                        SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA
                     DR. CONSTANTIN ANDREOIU PLOIESTI

MII LEI

MS CJ DONATII SI
SPONSORIZARI

TOTAL CHELTUIELI DE INVESTITII AN 2023 45.993,03 -129,00 45.864,03 33.991,00 11.838,00 35,03
A. Lucrari in continuare total , din care : 1.485,00 0,00 1.485,00 0,00 1.485,00 0,00

1
Realizare scara metalica si usa acces personal laborator 
analize medicale 9,00 9,00 9,00

2
Proiectare + executie - Instalatii electrice iluminat de 
siguranta 775,00 775,00 775,00

3
Lucrari reabilitare tablouri generale Locatia Obstetrica 
Ginecologie 129,00 129,00 129,00

4

Lucrari executie sistem stingere incendiu compus din 
rezervor apa, coloane distributie, hidranti interiori si 
exteriori 572,00 572,00 572,00

B. Lucrari noi total ,din care : 2.052,00 0,00 2.052,00 0,00 2.052,00 0,00

1
Lucrari de executie sistem de desfumare si lucrari pentru 
comformizarea cladirii privind rezistenta la foc 0,00 0,00 0,00

2 Lucrari construire scara de evacuare in caz de incendiu 1.422,00 1.422,00 1.422,00

3
Proiectare + executie privind extinderea sistemului de 
semnalizare, alarmare si alertare in caz de incendiu 630,00 630,00 630,00

4
        

securitate incendiu - locatia buna vestire 0,00 0,00 0,00

5
Lucrari in vederea conformizarii cladirii la masurile de 
securitate incendiu - locatia infectioase 0,00 0,00 0,00

C Alte cheltuieli de investitii 42.456,03 -129,00 42.327,03 33.991,00 8.301,00 35,03
Dotari independente 42.266,03 -129,00 42.137,03 33.991,00 8.111,00 35,03

1 Autoutilitara SML 212,30 212,30 212,30
2 Centrala detectie incendiu OG 34,00 34,00 34,00
3 Sistem detectie incendiu OG 205,00 205,00 205,00
4 Cazan otel cu focar cu inversiune de flacara 91,30 91,30 91,30
5 Mobilier medical - UPU 0,00 0,00 0,00
6 Ecograf cu doua sonde 0,00 0,00 0,00
7 Mobilier si accesorii Bloc operator Nord 0,00 0,00 0,00
8 Videolaringoscop 50,00 50,00 50,00
9 Dispozitiv de detectare si vizualizare vene 23,00 23,00 23,00

10 Aparat de radiologie cu brat tip O 6.831,00 6.831,00 6.147,00 684,00
11 Mobilier medical - UPU  compus din: 1.161,00 0,00 1.161,00 0,00 1.161,00 0,00

Cabinet depozitare cu rafturi - 13 buc 54,77 54,77 54,77
Cabinet medical depozitare cu rafturi - 4 buc 20,12 20,12 20,12
Cabinet medical modular cu tavite abs - 4 buc 37,73 37,73 37,73
Cabinet depozitare tip vestiar - 1 buc 3,34 3,34 3,34
Cabinet medical cu sertare si blat de lucru - 4 buc 16,76 16,76 16,76
Cabinet medical cu rafturi si blat de lucru - 5 buc 19,88 19,88 19,88
Unitate de baza - sistem modular flexibil capacitate ridicata 
de stocare - 4 buc 24,00 24,00 24,00
Extensie - sistem modular flexibil capacitate ridicata de 
stocare - 5 buc 25,00 25,00 25,00
Unitate de baza - sistem modular flexibil din aluminiu 
anodizat logistica medicale - 12 buc 104,53 104,53 104,53
Extensie - sistem modular flexibil din aluminiu anodizat 
logistica medicala cu tavite abs - 12 buc 83,97 83,97 83,97
Extensie - sistem modular flexibil cu rafturi din aluminiu 
anodizat logistica medicala - 10 buc 79,97 79,97 79,97
Unitate de baza - sistem modular flexibil din aluminiu 
anodizat cu blat de lucru - 10 buc 78,54 78,54 78,54

Extensie - sistem modular flexibil din aluminiu anodizat 
logistica medicala cu tavite abs si blat de lucru - 14 buc 95,97 95,97 95,97

Extensie - sistem modular flexibil cu rafturi din aluminiu 
anodizat logistica medicala  si blat de lucru - 11 buc 75,40 75,40 75,40
Ansamblu mobilier depozitare si organizare receptie - 1 
buc 29,49 29,49 29,49
Ansamblu birouri receptie - 1 buc 33,75 33,75 33,75
Pat consultatii - 3 buc 25,35 25,35 25,35
Sistem troliu modular flexibil pentru proceduri medicale - 4 
buc 51,46 51,46 51,46
Sistem troliu modular flexibil cu accesorii si partitii 
superioare pentru medicatie - 6 buc 141,38 141,38 141,38

Nr . 
Crt.

LISTA  DE INVESTITII
PE ANUL 2023

la cap. 66.02 - Sanatate

Din care
BVC 

RECTIFICAT
INFLUENTE  

+ / -
BVC 

APROBAT
Denumirea investitiei

1



Sistem troliu modular flexibil cu accesorii pentru 
resuscitare - 3 buc 70,69 70,69 70,69
Sistem antimicrobian macerare si eliminare produse 
celuloza si reziduri biologice - 1 buc 59,50 59,50 59,50

Sistem / carucior modular flexibil pentru transport - 2 buc 9,76 9,76 9,76
Sistem troliu modular flexibil distributie si colectare lenjerie - 
1 buc 19,64 19,64 19,64

12 Mobilier si accesorii Bloc operator Nord compus din: 723,19 0,00 723,19 0,00 723,19 0,00
Raft cu 2 polite 1000x1500x500 - 2 buc 13,12 13,12 13,12
Raft cu 5 polite 2400x1700x500 - 2 buc 18,07 18,07 18,07
Raft cu 5 polite 2500x1300x500 - 3 buc 27,14 27,14 27,14
Dulap cu 2 usi 2500x1100x500 - 1 buc 22,79 22,79 22,79
Raft 5 polite 1300x2500x500-2 buc 19,52 19,52 19,52
Raft 5 polite 1100x2500x500-1 buc 8,69 8,69 8,69
Dulap 700x2550x500-1 buc 15,01 15,01 15,01
Masa cu polita 1200x500x850-2 buc 7,38 7,38 7,38
Masa instrumentar 650x370x800-1 buc 3,10 3,10 3,10
Masa instrumentar 900x600x800-2 buc 7,62 7,62 7,62
Masa ortopedie -1 buc 3,82 3,82 3,82
Masa plianta -1 buc 3,34 3,34 3,34
Dulap depozitare vertical -24 buc 335,42 335,42 335,42
Rastel cu 4 polite fixe- 24 buc 100,96 100,96 100,96
Container sterilizare 1-10 buc 69,00 69,00 69,00
Container sterilizare 2-10 buc 68,21 68,21 68,21

13 Masina de spalat pardoseli - 2 buc 53,10 53,10 53,10
14 Electroencefalograf - 1 buc 200,00 200,00 200,00
15 Targa transport pacient ambulanta-1 buc 14,00 14,00 14,00
16 Ecograf cu sonda vectoriala - 1 buc 270,30 270,30 270,30
17 Aparat radiologie digitala grafie si scopie 1.967,00 -297,00 1.670,00 1.503,00 167,00
18 Aparat radiologie digitala grafie 4.221,00 -227,00 3.994,00 3.591,00 403,00
19 Mamograf 2.049,00 -299,00 1.750,00 1.575,00 175,00
20 Osteodensimetru DEXA 409,00 -69,00 340,00 306,00 34,00
21 Pachet canapea 3 locuri camera de garda UPU 12,00 12,00 12,00
22 Sistem evacuare fum chirurgical 15,03 15,03 0,00 15,03
23 Autoclav 150 litri 168,00 168,00 168,00
24 Casoleta depozitat instrumentar pentru sterilizare 267,00 267,00 267,00
25 EKG portabil 51,00 51,00 51,00
26 Combina oftalmologica 29,00 29,00 29,00
27 Biomicroscop 34,00 34,00 34,00
28 Tonometru 34,00 34,00 34,00
29 Autorefractometru 39,00 39,00 39,00
30 Masa actionare electrica 0,00 0,00 0,00
31 Ecograf DGH B Scan Flex 43,00 43,00 43,00
32 Analizor gaze in sange, electroliti si metaboliti 74,00 74,00 74,00
33 Defibrilator automat cu monitor 68,00 68,00 68,00
34 Unitate de terapie cu presiune negativa 20,00 20,00 20,00
35 Dispozitiv de curatenie cu accesorii incluse 56,81 56,81 56,81
36 Microscop microbiologie 10,00 10,00 10,00
37 Monitor fetal 12,00 12,00 12,00
38 Microscop robotizat pentru neurochirurgie 2.191,00 2.191,00 1.971,00 220,00
39 RMN 6.855,00 6.855,00 6.165,00 690,00
40 Sistem PACS 910,00 910,00 810,00 100,00

41
Angiograf monoplan de tavan cu accesorii pentru 
cardiologie interventionala 12.410,00 12.410,00 11.160,00 1.250,00

42 Statie apa dializa 368,00 368,00 368,00
43 Cofinantare aparatura medicala 10% MS 85,00 -85,00 0,00 0,00
44 PFT modul pletimograf modul fact transfer DLCO 0 289,00 289,00 260,00 29,00
45 Analizator determinare cantitativa a oxidului nitric 0 250,00 250,00 225,00 25,00
46 Microscop operator oftalmic 0 309,00 309,00 278,00 31,00

 CHELTUIELI  AFERENTE  STUDII DE FEZABILITATE 
SI PROIECTE 190,00 0,00 190,00 0,00 190,00 0,00

1
Servicii de intocmire documentatie tehnica pentru obtinere 
aviz si autorizatie la incendiu locatii spital 190,00 190,00 190,00

2



JUDEŢUL PRAHOVA             Anexa nr. 359
Unitatea administrativ-teritoriala:CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA             la Hotarea nr......
Instituţia publică:  SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA DR CONSTANTIN ANDREOIU  PLOIESTI             din ...................
FORMULAR   14       
     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 47.008,03 1.144,00 45.864,03 45.864,03 0,00 0,00 0,00 0,00
II 47.008,03 1.144,00 45.864,03 45.864,03 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I     

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

 1. Total surse de finanţare I 2.629,00 1.144,00 1.485,00 1.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 2.629,00 1.144,00 1.485,00 1.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 2.629,00 1.144,00 1.485,00 1.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 2.629,00 1.144,00 1.485,00 1.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II

CAPITOL 66.02
TOTAL GENERAL

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL

PROPUNERI 
2024

estimari

 ESTIMARI 
2025

ESTIMARI 
2025

anii 
ulteriori

Program 
2023

Esalonarea valorii ramase de finantat

                                        PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 
                                             PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 2023

CAPITOL/GRUPA/SURSA I/II TOTAL

Cheltuieli 
efectuate 
pana la 

31.12.2022

Rest de 
executat 

01.01.2023



 1. Total surse de finanţare I 2.052,00 0,00 2.052,00 2.052,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 2.052,00 0,00 2.052,00 2.052,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 2.052,00 0,00 2.052,00 2.052,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 2.052,00 0,00 2.052,00 2.052,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I 42.327,03 0,00 0,00 42.327,03 0,00 0,00 0,00 0,00
II 42.327,03 0,00 0,00 42.327,03 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
80 Alte surse I

II

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL



 51.02 Transferuri de capital I
II

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I 42.137,03 0,00 42.137,03 42.137,03 0,00 0,00 0,00 0,00
II 42.137,03 0,00 42.137,03 42.137,03 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 42.137,03 0,00 42.137,03 42.137,03 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 42.137,03 0,00 42.137,03 42.137,03 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

II
         .… I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
80 Alte surse -sponsorizari I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1. Total surse de finanţare I 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

b. dotari independente



     din care: II 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

CAPITOL
TOTAL GENERAL

d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL



FORMULAR: Anexa nr.369
JUDETUL la Hotararea nr…………

din………………………
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna 01 Anul 2023) 42.137,03

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) -
- -
- -

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) -

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 42.137,03
(în preţuri luna  01 anul 2023)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna 01.anul 2022)
4. Data programată a terminării şi PIF (luna 12 anul 2023)
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2022( mii lei) 0,00
6. Valoarea programată în anul 2023(mii lei) 42.137,03
7. Valoare ramasă de finanţat la 31,12,2023 ( mii lei) 0,00

Unitatea administrativ-teritoriala: SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA  DR CONSTANTIN 
ANDREOIU PLOIESTI

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Aurtoutilitara SML,centrala detectie incendiu OG,sistem detectie incendiu OG, cazan otel cu focar 
cu inversiune de flacara, mobilier medical UPU,ecograf cu doua sonde,mobilier si accesorii Bloc 
Operator Nord , videolaringoscop,dispozitiv de detectare si vizualizare vene,aparat de radiologie cu 
brat tip O ,masina de spalat pardoseli-1 buc , electroencefalograf-1 buc  , targa transport pacient 
ambulanta -1 buc,ecograf cu o sonda vectoriala-1. buc,aparat radiologie digitala radiografie si 
scopie, aparat radiologie digitala grafie, mamograf, osteodensiometru DEXA, pachet canapea 3 
locuri camera garda UPU, sistem de evacuare fum chirurgical,autoclav 150l, casoleta depozitat 
instrumentar pentru sterilizare, EKG portabil, combina oftalmologica ,biomicroscop , tonometru, 
autorefractometru , masa actionare electrica , ecograf DGH BScan Flex , analizor gaze in sange-
electroliti si metaboliti , defibrilator automat cu monitor , unitate de terapie cu presiune negativa , 
dispozitiv de curatenie cu accesorii incluse , microscop microbiologie , monitor fetal , microscop 
robotizat pentru neurologie , RMN , sISTEM pacs , angiograf monoplan de tavan cu accesorii 
pentru cardiologie interventionala, statie apa dializa , cofinantare aparatura medicala 10% MS ,PFT 
modul pletimograf modul fact transfer DLCO,Analizator determinare cantitativa a oxidului nitric 
,Microscop operator oftalmic.

2215221522152215

66.02

22

PRAHOVA

15



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

  - mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2022
31.12.2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 42.137,03 0,00 0,00 42.137,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Aurtoutilitara SML,centrala detectie incendiu OG,sistem detectie incendiu OG, cazan otel cu focar cu 
inversiune de flacara, mobilier medical UPU,ecograf cu doua sonde,mobilier si accesorii Bloc Operator Nord 
, videolaringoscop,dispozitiv de detectare si vizualizare vene,aparat de radiologie cu brat tip O ,masina de 
spalat pardoseli-1 buc , electroencefalograf-1 buc  , targa transport pacient ambulanta -1 buc,ecograf cu o 
sonda vectoriala-1. buc,aparat radiologie digitala radiografie si scopie, aparat radiologie digitala grafie, 
mamograf, osteodensiometru DEXA, pachet canapea 3 locuri camera garda UPU, sistem de evacuare fum 
chirurgical,autoclav 150l, casoleta depozitat instrumentar pentru sterilizare, EKG portabil, combina 
oftalmologica ,biomicroscop , tonometru, autorefractometru , masa actionare electrica , ecograf DGH BScan 
Flex , analizor gaze in sange-electroliti si metaboliti , defibrilator automat cu monitor , unitate de terapie cu 
presiune negativa , dispozitiv de curatenie cu accesorii incluse , microscop microbiologie , monitor fetal , 
microscop robotizat pentru neurologie , RMN , sISTEM pacs , angiograf monoplan de tavan cu accesorii 
pentru cardiologie interventionala, statie apa dializa , cofinantare aparatura medicala 10% MS ,PFT modul 
pletimograf modul fact transfer DLCO,Analizator determinare cantitativa a oxidului nitric ,Microscop 
operator oftalmic.

II 42.137,03 0,00 0,00 42.137,03 0,00 0,00 0,00 0,00
I

     din care: II

Aurtoutilitara SML,centrala detectie incendiu OG,sistem detectie incendiu OG, cazan otel cu focar cu 
inversiune de flacara, mobilier medical UPU,ecograf cu doua sonde,mobilier si accesorii Bloc Operator Nord 
, videolaringoscop,dispozitiv de detectare si vizualizare vene,aparat de radiologie cu brat tip O ,masina de 
spalat pardoseli-1 buc , electroencefalograf-1 buc  , targa transport pacient ambulanta -1 buc,ecograf cu o 
sonda vectoriala-1. buc,aparat radiologie digitala radiografie si scopie, aparat radiologie digitala grafie, 
mamograf, osteodensiometru DEXA, pachet canapea 3 locuri camera garda UPU, sistem de evacuare fum 
chirurgical,autoclav 150l, casoleta depozitat instrumentar pentru sterilizare, EKG portabil, combina 
oftalmologica ,biomicroscop , tonometru, autorefractometru , masa actionare electrica , ecograf DGH BScan 
Flex , analizor gaze in sange-electroliti si metaboliti , defibrilator automat cu monitor , unitate de terapie cu 
presiune negativa , dispozitiv de curatenie cu accesorii incluse , microscop microbiologie , monitor fetal , 
microscop robotizat pentru neurologie , RMN , sISTEM pacs , angiograf monoplan de tavan cu accesorii 
pentru cardiologie interventionala, statie apa dializa , cofinantare aparatura medicala 10% MS ,PFT modul 
pletimograf modul fact transfer DLCO,Analizator determinare cantitativa a oxidului nitric ,Microscop 
operator oftalmic. I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
i I

II
71.01 Active fixe I 42.137,03 0,00 0,00 42.137,03 0,00 0,00 0,00 0,00

II 42.137,03 0,00 0,00 42.137,03 0,00 0,00 0,00 0,00

 ESTIMARI 
2027

TOTAL PROGRAM 
2023

 ESTIMARI 
2024

 ESTIMARI 
2025

 ESTIMARI 
2026


	HOTARARE 
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL PRAHOVA                                          PROIECT  NR. ______________

	Referat de aprobare 
	RAPORT 
	Anexa 1 noiembrie 2023
	Anexa_Nr_1

	358  LISTA INVESTITII  SJ 
	2020 LISTA INVESTITII FD CJ

	359 SINTEZA SJ
	Sheet1

	369 DOTARI SJ
	DOTARI
	pg 2

	HOT 288.pdf
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL PRAHOVA




